ir Stomiolo", 14 de fevereiro de 2.018.

I S MARQUES 	 VÊS DE MIRA
residente

Sala das Sessõ

CARLOS

da -2).~ia -tt/Jei,~ aitáiya - SP
- 	 .,?-tta,/ L9race 	 / 	 04eckeic, -

RESOLUÇÃO N° 4.963, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.018.

"Altera o Art. 306 da Resolução n° 3.334, de 23
de dezembro de 2008, que modifica o Regimento
Interno da Câmara Municipal de Ibitinga/SP".

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

(Projeto de Resolução n° 11/2017, de autoria dos Vereadores Richard Porto de Rosa, Carlos
Alberto Dias Marques, Matheus Valentim de Carvalho)

Art. 1° Acrescenta-se o Inciso II A ao Artigo 306 da Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de
2008, com a seguinte redação.

Art. 306 (...)
II A — dez minutos para versar sobre tema livre na tribuna da fase do expediente;

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Art. 3° Revoga-se a alínea "f" do inciso II do art. 306 da Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro
de 2008.

JOSÉ 	 CIDO DA ROCHA 	 'COA ÔNIO DA FONSECA
ecretário 	 ° Secretário

1
Registrad. a Secretaria da Câmara Municipal Estância Turística de Ibitinga, em 14

(quatorze) de fevere • de dois mil e dezoito .018).

Shir 	 nrt•e e rv o uedas
Diretora Legislativa

DZI Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1